
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa R r  Rcbhlt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-5 16, Web www h~ddd gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortives dhe te fijmijke 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ashtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Atesia Mbiemri - -  
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e doriizimit te 
deklarates - I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

< 

Ne baze tG pikis 5 t& nenit 14, t G  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
antorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i P6rgjithshem i ILDKP-@, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per Nogarin& time, te bashkeshortit les dhe t G  
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruam prej meje ne Me" dokument 
jane te" verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshte e verteta 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E JNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T e  LUAJTSHME 

PCnhkruanl honrlisht ndryshirnet (shterr dhe pMuime) n6: Ilojin, si@rfnqen, ndmi5n ku ndodhen, 
momentln e kryerjer SS veprimit, vlerPn nl! lek€ apo n€ vnlute qO pnaqyrohet aE dokementaciopin q? 
diapo~onl, nO mnn@ te dakumenteve vkrih qO keni Qtpy apo pakesunr, pj&n takuese q€ zoti!roni t€ 
$do lloj pmurie, t€ palwjhhme dhc t6 luritnhme, tr re@mgsr nse jo n4 rwiktmt publiltli, @ r  periudhZn 
nga deMnrimi i dpnrahen! derl mY 31 d lr M vitit M de =it. Inter .No, qL kani! lldhje me Jn, 
lmhl&shortin/en dhe RmljEt nudhori?., 

p m  
Nr. PhhLrhni i p n m W  Vkm me ihlfra dhe me fjd8 nl! YO 

I Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

N&se ky forn~at &sht& i pamjaftueshem, vazhdoni t& plotssoni n& fotokopje te tij. 

.* . . . , 
. , , , : . j  ,. ' . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~a VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 7 
P-lvursi holkisbt tl ardhrrcrtp& vit&~, mgn ptga W pfclpmwrja d SPrma e O lidhuravo ti5 
b g r d c , k ~ t a f ~ o w ~ ~ d o ~ e ~ t r r i ~ ~ e ~ u ~ ~ t e  m ~ w r p o d  
vdhnm pmlllk, pkr b.rbk&htWm dbe remtfit nWhorC. vrluta, nga ddddmi i 
PCrulrtonf caPrtlmln t Lartitndo*i& organlutiL apo akth4tetit nga kr mZpvrhem deri &31 
lane signrum tl! rrdhnrat, adrua, nr. i nqptdt pablUr, rtr- o b J W  dhJetor t8 vitit te dciclmhit 
e veprinrt&& d o r p m M b ,  funkdonln, w r e n  e angazhimit. (me 8hUrr dhe me fjrlg). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, v,mhdoni-te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. ~ 

... .. . 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRrmET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, p& 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

- 

Phrbhwai B o W h t  qWmin c detyrimlt hrclu, Shlrnu c rhlyer nga GJendja e dctyrimtt tc 
#hum& totale n15 W apo al! vdat8, dat& e f i l l id dddViml I miKprshh mbetnr pa rklycr dui 
dhe tl! mbrrtmlt t i  dttyrirnit (marjlMti), nr. e dert d 31 dbJctor tE vltll d 31 dhjetor E wf& @ 
batrat& dhe htnrdtAnz& tkdakhrJmit ddrhrtsrft 

t P& krdit? b l u r p  f iumb tohle (kryeror + (me rhlhr dLc m# (me sblfra dbe lhlrh) 



REPUBLIKAF-SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja P , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit $#JV/K ZQA'\J&, ~?,@OKURDR 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
nE ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te vettda dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk eshte e verteti;. * 

I 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi II 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

M t m r P a f  h@&id~t wlrpshht  (Jlteu dhe pak&dmc) I& Uojin, dpCrfaqen, ad& ku ndodhcn, 
laematin s kry* vephft,  vler&n al! klrC apo & nltrti! pi! pasqyn~hct d dokumentadonfn qE 
ahpDnonl, n? mllaggi ti! doknmentcve v M n  q# Len1 &tau ape pak&uar, p j a h  takuer q4! zotEioni ti! 
@a h j  pmrie, ti? palnajtshmc dhe tC luajbhmc, ti! rcplidrttar ae jo ni! regjirtnt publik& p?r periudbh 
ng. ddrtrrrimi i m€pabem deri ml! 31 dhjetor ti! vttlt ti! deklmimit. 

Pjeaa 
Nr. PhrbM~ni 1 pan~rbl! Vkra me rhifra dhe me qaE d% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni




